REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 12/12/2018 SUBSECCION B Pagina 1
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso EJECUTIVO
2017 00472 01 INES CIPAGAUTA DE UNIDAD ADMINISTRATIVA 26/11/2018 2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
BETANCOURTH ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2013 00245 02 LUZ MERY AMPARO ANZOLA DEPARTAMENTO DE 03/12/2018 3 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
GONZALEZ CUNDINAMARCA- MUNICIPIO
DE COTA
2017 00426 01 ANA BEATRIZ FERNANDEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 26/11/2018 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
RODRIGUEZ ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 12/12/2018 SE DESFIJA HOY 12/12/2018

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

J.I'
ra l’/
4 rd
4 Y !

(Al ddiseeieasdh it/
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/Seccigh Segunda,

gﬁ:r
ubseccién B

e
e

/J i

'.l'-
¥ A
4 rd
i Y /!

I; A i._," A Lbe e it .f.::"_L,f_:' Ko
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/ Oficial Mg%m
/Seccign SegundaSubseccion B




Fecha Estado: 12/12/2018

| Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 2

Numero Expediente

Demandante /

| Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2014

2015

2015

2016

2016

2016

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00461

01336

04489

01312

01833

02029

01

00

00

00

00

00

JOSE FRANCISCO VILLAMIL
BOJACA

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

JESUS ALBERTO SEPULVEDA ADMINISTRADORA

PINEDA COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

LUISA FERNANDA PARDO LA NACION -MINISTERIO DE

CUBILLOS EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

NACION SENADO DE LA RUTH MIGDONIA LUENGAS

REPUBLICA PENA

JESUS DAVID RODRIGUEZ NACION-MINDEFENSA-POLICIA

QUINTERO NACIONAL

YOLANDA BERMUDEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA

CUELLAR ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

12/12/2018

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

J.I'
r l’/
4 I
4 Y 'y

(Al ddiseeieasdh it/
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/ Oficial M
/Seccigh Segunday

gﬁ:r
ubseccién B

26/11/2018

11/12/2018

07/12/2018

11/12/2018

07/12/2018

11/12/2018

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

2

1

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

12/12/2018

7
.

r.l'
¥ A
4 rd
i Y /!

I; A i._," A Lbe e it .f.::"_L,f_:' Ko
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/ Oficial Mg%m
/Seccign SegundaSubseccion B




Fecha Estado: 12/12/2018

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina 3

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2016 02546 00

2016

2017

2017

2017

2017

2017

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

02715

00879

00909

03540

05240

05659

00

00

00

00

00

00

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES

ROSA MARIA MARTINEZ
GONZALEZ

ERNESTO FELIPE VELASQUEZ
SALAZAR

LENNART MAURICIO CASTRO
LOPEZ

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA - SECRETARIA
JURIDICA

CARLOS EDUARDO PINEDA
AMORTEGUI

NORIS TOLOZA GONZALEZ

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

MARIA TERESA BOTERO
ARAUJO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DEL SERVICI
CIVIL DISTRITAL

FONDO DE PREVISION SOCIAL
DEL CONGRESO DE LA
REPUBLICA-PENSIONES Y
CESANTIAS

NACION - MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DEL DERECHO
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA-SECRETARIA
DE EDUCACION

Y OTROS

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL-EJERCITO
NACIONAL

12/12/2018

J.I'
r l’/
4 I
4 Y 'y

(Al ddiseeieasdh it/
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/A Oficial M

/Seccigh Segunda,

gﬁ:r
ubseccién B

07/12/2018

07/12/2018

11/12/2018

07/12/2018

07/12/2018

11/12/2018

11/12/2018

SE DESFIJA HOY

2

CD2

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

12/12/2018
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

.

i

-

r.l'
¥ A
4 rd
i Y /!

I; A i._," A Lbe e it .f.::"_L,f_:' Ko
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/ Oficial Mg%m
/Seccign SegundaSubseccion B




Fecha Estado: 12/12/2018 SUBSECCION B Pagina 4
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2017 06141 00 GLORIA MERCEDES HERRERA UNIDAD ADMINISTRATIVA 11/12/2018 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
PENAGOS ESPECIAL DE GESTION CD2
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2018 00238 00 CECILIA ROJAS FONDO DE PRESTACIONES 07/12/2018 2 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
ECONOMICAS CESANTIAS Y
PENSIONES -FONCEP
2018 01180 00 ADMINISTRADORA BERNARDITA IRMA CLEOFE 11/12/2018 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
COLOMBIANA DE PENSIONES -  RODRIGUEZ DE VEGA
COLPENSIONES
2018 01180 00 ADMINISTRADORA BERNARDITA IRMA CLEOFE 11/12/2018 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
COLOMBIANA DE PENSIONES -  RODRIGUEZ DE VEGA
COLPENSIONES
2018 01910 00 RAFAEL CELY CELY ADMINISTRADORA 11/12/2018 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES
2015 00390 01 ALVARO RAMIRO LEON PINTO NACION- MINISTERIO DE 26/11/2018 1C  LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
AGRICULTURA Y DESARROLLO
RURAL Y OTROS
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 12/12/2018 SE DESFIJA HOY 12/12/2018

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

J.I'
ra l’/
4 rd
’ Y !

(Al ddiseeieasdh it/
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/ Oficial M
/Seccigh Segunday

gﬁ:r
ubseccién B

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

.

i

-

r.l'
r g {/
4 rd
o oA 'y

I; A i._," A Lbe e it .f.::"_L,f_:' Ko
CESAR ALEXANDER FALLA PIRA

/ Oficial Mg%m
/Seccign SegundaSubseccion B




Fecha Estado: 12/12/2018 SUBSECCION B Pagina 5

| Estado No
Numero Expediente Demandante / | Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2015 00089 01 SANDRA PATRICIA GARCIA LA NACION MINISTERIO DE 13/11/2018 1 LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
VARGAS EDUCACION NACIONAL
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 12/12/2018 SE DESFIJA HOY 12/12/2018
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
7 f — g ) ==
P 7
/ 3 § / ;
( A A 'f)/ iy /// II:.: A A Al beesis r':.)';{ 7 {. //f"
CESAR ALEXANDER FALLA PIKA CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mg¢m / Oficial Mgﬁn
E_.f'SEGC_I_::}h Segunda/Subseccitn B _,.-"SEGC_[!?‘“ Segunda/Subseccion B
A A TS



