REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 12/12/2018 SUBSECCION B Página.

			Estado No			
Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
Clase de Proceso	EJ	ECUTIVO				
2017 00472	01	INES CIPAGAUTA DE	UNIDAD ADMINISTRATIVA	26/11/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
		BETANCOURTH	ESPECIAL DE GESTION			
			PENSIONAL Y			
			CONTRIBUCIONES			
			PARAFISCALES DE LA			
Clase de Proceso	NU	LIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DE	RECHO			
2013 00245	02	LUZ MERY AMPARO ANZOLA	DEPARTAMENTO DE	03/12/2018	3	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
		GONZALEZ	CUNDINAMARCA- MUNICIPIO			
			DE COTA			
2017 00426	01	ANA BEATRIZ FERNANDEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA	26/11/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
		RODRIGUEZ	ESPECIAL DE GESTION			
			PENSIONAL Y			
			CONTRIBUCIONES			
			PARAFISCALES DE LA			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 12/12/2018

SE DESFIJA HOY 12/12/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

			Estado No			
Numero Expedie	ente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2014 00461	01	JOSE FRANCISCO VILLAMIL BOJACA	HOSPITAL MILITAR CENTRAL	26/11/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015 01336	00	JESUS ALBERTO SEPULVEDA PINEDA	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015 04489	00	LUISA FERNANDA PARDO CUBILLOS	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	07/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 01312	00	<i>NACION SENADO DE LA REPUBLICA</i>	RUTH MIGDONIA LUENGAS PEÑA	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 01833	00	JESUS DAVID RODRIGUEZ QUINTERO	NACIÓN-MINDEFENSA-POLICÍA NACIONAL	07/12/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016 02029	00	YOLANDA BERMUDEZ CUELLAR	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 12/12/2018

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 12/12/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página.

2

				Estado No			
Nun	nero Exped	iente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2016	02546	00	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	MARIA TERESA BOTERO ARAUJO	07/12/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2016	02715	00	ROSA MARIA MARTINEZ GONZALEZ	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DEL SERVICI CIVIL DISTRITAL	07/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2017	00879	00	ERNESTO FELIPE VELASQUEZ SALAZAR	FONDO DE PREVISIÓN SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA-PENSIONES Y CESANTIAS	11/12/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2017	00909	00	LENNART MAURICIO CASTRO LOPEZ	NACION - MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO	07/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2017	03540	00	<i>DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA - SECRETARIA JURIDICA</i>	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA-SECRETARIA DE EDUCACION	07/12/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2017	05240	00	CARLOS EDUARDO PINEDA AMORTEGUI	YOTROS	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2017	05659	00	NORIS TOLOZA GONZALEZ	<i>NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJERCITO NACIONAL</i>	11/12/2018	1 CD2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 12/12/2018

SE DESFIJA HOY 12/12/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

3

			Estado No			
Numero Expediente		Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017 06141 (00	GLORIA MERCEDES HERRERA PENAGOS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	11/12/2018	1 CD2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2018 00238 (00	CECILIA ROJAS	FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS CESANTIAS Y PENSIONES -FONCEP	07/12/2018	2	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2018 01180 (00	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	BERNARDITA IRMA CLEOFE RODRIGUEZ DE VEGA	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2018 01180 (00	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	BERNARDITA IRMA CLEOFE RODRIGUEZ DE VEGA	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2018 01910 (00	RAFAEL CELY CELY	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	11/12/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON
2015 00390 (01	ALVARO RAMIRO LEON PINTO	NACION- MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL Y OTROS	26/11/2018	1C	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 12/12/2018

SE DESFIJA HOY 12/12/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Numero Expediente	Demandante /	Estado No Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
<i>2015 00089</i> 01	SANDRA PATRICIA GARCIA VARGAS	LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	13/11/2018	1	LUIS GILBERTO ORTEGON ORTEGON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 12/12/2018

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

SE DESFIJA HOY 12/12/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B